8
e.'

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 117/CED/2018, DE 08 DE AGOSTO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 052464/2018, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR a professora Márcia Buss limão para exercer a função de Editora

Chefe da Revista Científica Zero-a-Seis, para um mandato de 02 (dois) anos, a partir de

06 de agosto de 201 8, com carga horária de .06 (seis) horas semanais

)

:o B e
o CE
õ}2. Q' ' ' Q